PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                              № ____
О внесении изменений в Положение о формировании
муниципального задания на оказание муниципальных услуг
 (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений
городского округа город Первомайск Нижегородской области
 и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания,  утвержденное постановлением

 администрации городского округа город Первомайск

 Нижегородской области от 01.10.2015 № 888
В соответствии с приведением с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа город Первомайск Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.10.2015 № 888 (с изменениями от 29.12.2017 № 1487), изменение, дополнив пункт 4 абзацем следующего содержания:
"В случае создания муниципального учреждения городского округа город Первомайск Нижегородской области в текущем финансовом году муниципальное задание формируется и утверждается в течение текущего финансового года в общем порядке, установленном настоящим постановлением, и в сроки, определяемые органами, осуществляющими функции и полномочия учредителей, главными распорядителями средств бюджета городского округа, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения.".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации                                                                              А.А.Крепков